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
казчика. Качественно. тел. 8-908-509-22-09.

ДАЧИ
29627 Продаю дом в ст. Раздорская, пл. 319 кв.м, 
на земельном уч-ке 20 сот. Газ, вода, бильярд, кон-
диционеры и т.д., с евроремонтом. До р. Дон 200 м. 
тел. 8-928-901-15-86.
50430 Продаю дачу, домик 2 комнаты, 3,5х3 м, п. Ка-
меноломни, р-н стадиона, участок 5,5 сот., огороже-
на, электроэнергия. Рядом газопровод, водопро-
вод - донская вода, скважина, гараж, летний душ, 
три емкости под воду. тел. 8-928-147-20-17.

СДАМ-СНИМУ
21119 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек! Уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.
27406 Сдается комната гостиничного типа, со все-
ми удобствами, с бильярдом, оплата почасовая и 
посуточно. тел. 8-951-531-52-05.
29511 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. тел. 8-961-318-57-
02, 8-908-500-58-57, Viber, WhatsApp.

28374 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-905-453-65-58, 8-961-320-63-36.

50198 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в р-не п. Южная, 
недорого, на длительный срок. тел. 8-903-430-15-22.
50207 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, р-н «Маг-
нита», м/п окна, м. дверь, есть мебель и быт. техни-
ка. Оплата 8000 руб. + к/у. тел. 8-928-771-97-79.
50239 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, ул. 
Хабарова, 18 А. Мебель в хорошем сост. Собствен-
ник. Без посредников. В шаговой доступности ры-
нок, магазины, остановка. Подробности по тел. 
8-903-407-02-70.

50258 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре, ремонт, Wi-Fi, бронирование, док-ты отчет-
ности. тел. 8-909-424-92-72.

62501 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, желательно для 
семьи, на длительный срок. тел. 8-918-534-15-02, 
8-961-314-97-69.
50313 Сдаю жилье для одного человека. Остановка 
«Швейная фабрика «Глория Джинс». Оплата 3 т.р. + 
к/у. Хозяйка. тел. 8-906-426-29-97.
50834 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия. Интернет, ТВ, стир. машинка, чистое белье 
и т.д. и т.п. Предоставлю отчетные документы. Соб-
ственник. тел. 8-905-428-65-88.
50398 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная». Звонить с 18 до 21 час. по тел. 8-999-693-08-92.
50408 Сдается 3-к. малогабаритная кв-ра, угол пр. К. 
Маркса - ул. Орджоникидзе. На длительный срок. Ц. 
9 т.р. + счетчики (свет, вода). Собственник. тел. 8-918-
534-61-99.
50412 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., 
окна и балкон пластик. С мебелью. В хорошем со-
стоянии. Без посредников. тел. 8-908-505-61-01.
50413 Сдается 2-к. кв-ра в р-не швейной фабрики. 
Без посредников. Цена договорная. тел. 8-903-437-
79-23.
50414 Сдается комната для девочки в 3-комн. кв-ре, 
без хозяев. Тепло, уютно, недорого, в центре города. 
тел. 8-989-536-50-01.
50423 Сдаю 1-к. кв-ру (собственник), пл. 34 кв.м, 3/4 
эт., п. Артем, ост. «Верхняя Машиносчетная» (р-н шк. 
№26). Имеется вся быт. техника (телевизор, хол-к, 
стир. машинка, интернет, кабельное телевидение), 
вся мебель, балкон и окна металлопластик. Опла-
та 6500 руб. + коммун. платежи по квитанциям. тел. 
8-951-847-58-18.
50434 В частном доме сдается комната и во дворе 
флигель. Газ, вода в доме. В р-не конечной останов-
ки п. Артем. тел. 8-909-411-30-91.
50881 Сдается комната в 3-комн. кв-ре, со всей быто-
вой техникой, для девочки, центр, АОГВ, без хозяйки. 
тел. 8-928-192-85-15.
50447 В п. Смагина сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебе-
лью, на длительный срок. Оплата 5 т.р. + ком. услуги 
+ предоплата. тел. 8-919-879-77-33.

50445 Сдается 2-к. кв-ра, мебель, техника, в цен-
тре города, по пр. Победы Революции. тел. 8-928-
769-65-34.
50452 В п. Артем, ост. «Поликлиника», на длитель-
ный срок сдается 2-к. кв-ра, без мебели, оплата 4 т.р. 
+ ком. платежи. Собственник. тел. 8-988-563-75-77.
50454 Сдается в р-не Соцгородка, ул. Маяковского, 
94, 2-к. кв-ра на длительный срок, в хорошем сост. 
Есть мебель, быт. техника. Дом расположен в удоб-
ном во всех отношениях месте. Ц. 10 т.р. тел. 8-938-
166-11-63, (дом.) 25-07-93. 
2633 Сдается отдельная просторная комната в квар-
тире со в/у в центре города (пр. К.Маркса) для 2-х 
учащихся или работающих. Оплата 4000 руб. с чело-
века (все учтено). тел. 8-951-528-10-52.
2632 Сниму домик, флигель оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и содержании в 
жилом состоянии. За бесплатное проживание и на-
ша ежемесечная оплата коммумальных платежей. 
Семья пенсионеров, местные, русские. тел. 8-928-
621-91-61.
2632 Сдаётся 2-к. кв-ра в п. Красина. Состояние хо-
рошее. На длительный срок. Оплата 7000 р. + к/у. 
Собственник. тел. 8-928-605-97-19, Галина.
50897 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, чистая, 
аккуратная, с мебелью и бытовой техникой. тел. 
8-905-430-31-30, 25-51-07.
50886 Сдам 1-к. кв-ру в п. Артем, ул. Искра, 5 эт., с ме-
белью, стир. машинки и телевизора нет. Оплата 6 т.р. 
в мес. + коммун. услуги. тел. 8-909-416-50-45.
50883 Сдается 2-к. кв-ра в 3-эт. кирпичном доме, п. 
Майский, недорого. Срочно. тел. 8-908-173-52-22, 
Денис.
50905 Сдается 1-к. кв-ра в р-не МРЭО ГАИ, с мебелью 
и быт. техникой. Оплата 8 т.р. + интернет и счетчики. 
тел. 8-928-101-17-62.
50462 Сдается 1-к. кв-ра в центре, в отличном сост. 
тел. 8-928-163-56-99.
50471 Сдаю 1-к. кв-ру в центре города. тел. 8-919-
876-35-21.

50477 Сдается в центре посуточно, по часам 1-к. 
кв-ра со в/у, бытовая техника, постельное белье. 
При себе иметь паспорт, залог. Расчетный час. В 
кв-ре не курить. Командировочным - отчетные до-
кументы. тел. 8-918-526-13-19.

50491 Сдаю 3-к. кв-ру с мебелью, р-н Терминала. Ц. 8 
т.р. + квитанции. тел. 8-928-129-25-78.
50495 Сдаю дом по ул. Мокроусова, 498, кирпичный, 
пл. 85 кв.м, навес, гараж, хозпостройки, хороший 
подъезд с трассы. Тихо, уютно, для порядочной се-
мьи. тел. 8-961-273-50-07.
50496 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не ост. «Машиносчетная», 
с мебелью. Ц. 4900 р. + коммун. услуги. Оплата за 
мес. вперед. тел. 8-951-513-60-58, 8-918-533-34-90, 
25-03-24.
50928 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, 1/14 эт., 
комнаты изолир. Ц. 6000 р. + коммуналка. тел. 8-918-
898-36-86.
50924 Сдается комфортабельный дом пл. 70 кв.м, 
в п. Дуваново, можно командировочным, 5 комнат, 
все с мебелью, спутник. ТВ, быт. техника, посуда, 2 ас-
фальтированных заезда. Можно посуточно или на 
новогодние праздники. тел. 8-928-625-23-90.

50915 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

50910 Сдаю однокомнатную квартиру в центре. тел. 
8-928-139-37-50.
50909 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ул. Островского, 
возле рынка, 1/4 эт., мебель частично. Собственник. 
Ц. 5 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-139-27-15.
2750 Сдам 1-к. кв-ру в п. Майский. Обр. по тел. 8-928-
165-02-98.
50925 Сдаю 1-к. кв-ру в центре города, мягкая ме-
бель, кухня, уголок, холодильник, ТВ, сплит, стир. ма-
шинка, сост. жилое. Без посредников. тел. 8-951-834-
09-02.
50524 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., от-
ремонтированная, мебель, бытовые приборы. Под-
робности по тел. 8-988-895-17-26.
50518 Сдаю на длительный срок 2-к. кв-ру, Соцго-
родок, р-н «Шафрана», 1/4 эт., есть все, кроме стир. 
машинки и холодильника. Ц. 7 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-938-100-42-23, АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
50550 Сдам 1-к. кв-ру в п. Красина, 2/3 эт., вся мебель, 
холодильник, стир. машинка (не автомат). Оплата 6 
т.р. + к/у. тел. 8-988-583-74-37.
50931 Недорого! Собственник! Сдается 1-к. кв-ра на 
длительное время, 2 эт., чистая, теплая, хороший р-н. 
Мебель необходимая для проживания имеется. тел. 
8-906-430-17-21.
50942 Срочно сдается 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 
на длительный срок, частично мебель. Без посред-
ников. тел. 8-961-311-01-79, 8-905-425-68-18.
27029 Сдается флигель в р-не собора, для семей-
ной пары, отдельный двор, необходимая мебель 
есть, холодильник, газ и вода в доме, отопление газ - 
форсунка, удобства на улице, 5 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-919-878-77-44.
62552 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, в р-не ост. «Ма-
шиносчетная», со свежим ремонтом, с мебелью, 
стир. машинка, холодильник. 7 т.р. плюс коммуналь-
ные. тел. 8-928-620-13-85.
62553 Сдам кв-ру в р-не «Глория Джинс», окна, бал-
кон м/п, с/у совмещен, гв, хв, водогрейка. Отличные 
условия. Оплата + ком. услуги. Аванс за 1-й и послед-
ний месяцы. тел. 8-928-113-21-82, Ольга. 
2748 Сдается в центре (район детской стоматоло-
гии) 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в отличном 
состоянии, комнаты изолированы. Оплата: 11000 р. 
+ ком. услуги. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2748 Сдается п. ХБК (район Сбербанка), 1-к. кв-ра 
улучшенной планировки, пл. 35/20/8, новая кухня, 
холодильник, мебель необходимая. Оплата: 7500 р.  
+ ком. платежи. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

2750 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния, с мебелью, без мебели. Оплата наличными. тел. 
8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
2750 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н 41 шк., 1/5 
эт., ТЭЦ, сост. жилое, маленький холодильник, стир. 
машинка-автомат, телевизор, интернет, диван, 1-сп. 
кровать, шкаф. Семье, студентам, командировоч-
ным. Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-120-
88-63.
2750 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Садовая / пр. Черно-
козова, 4/5 эт., ТЭЦ, сост. обычное, холодильник, ТВ, 
стир. машинка-автомат, диван, 2-сп. кровать, шкаф, 
стол, стулья. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-
139-14-97.
50558 Сдается 1-к. кв-ра в центре, есть необходимая 
мебель, быт. техника. Чистая, ухоженная кв-ра. Без 
посредников. Цена 8 т.р. + к/у. тел. 8-918-588-02-86.
2750 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н БТК, сост. кос-
метич. ремонт, 5/5 эт., ТЭЦ, холодильник, ТВ, стир. 
машинка-автомат, сплит-система, диван, кровать, 
шкаф, окна м/п, балкон не застеклен. Семье, студен-
там, командировочным. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-
88-63, 8-904-442-09-42.
2750 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 1/4 эт., ТЭЦ, требует ремонта косметического, 
можно сделать в счет арендной платы, холодильник, 
ТВ, стол, остальная мебель старая. Окна деревян-
ные, газ. колонка. Ц. 3 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 
8-928-139-14-97.

ЮРИДИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

25592 Адвокат. Арбитражные, гражданские и 
уголовные дела любой сложности. Судебные 
экспертизы. Представление ваших интересов 
в суде. Консультации по тел. 8-928-180-62-00.

2305 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление зе-
мельных участков, гаражи, ДТП. Оплата от ре-
зультата. тел. 8-928-777-01-49.

29142 Адвокаты. Квалифицированная юри-
дическая помощь по гражданским делам лю-
бой сложности юридическим и физическим 
лицам. Наследственные, семейные споры, 
трудовое право. Арбитраж, сопровождение 
деятельности юридических лиц. Другие виды 
юридических услуг. Первая очная консульта-
ция - бесплатно! Г. Шахты, ул. Шевченко, 76. 
тел. 8-928-618-50-91.

29428 Адвокатский кабинет (юридические услу-
ги): защита должников по кредитам; банкротство 
физ. лиц; сделки с недвижимостью (земля, дома, 
квартиры, гаражи); составление договоров; суды... 
Звоните по тел. 8-909-412-58-19, 8-961-303-66-37.

50120 Адвокат. Споры по наследственному 
имуществу. Введение в наследство по праву 
представления. Доверительное управление 
наследственным имуществом. Защита прав 
заемщиков и поручителей. Споры с микро-
финансовыми организациями. Снижаем про-
центы по займам. Опыт. тел. 8-938-132-35-60, 
8-928-766-48-91.

50102 Астерея - все виды юридических услуг. Ваши 
проблемы - наши решения. Обр. пер. Кр. Шахтер, д. 
68, оф. 202. Консультации бесплатно. тел. 8-928-761-
25-44, 8-918-551-45-17. 

50399 ЦЕНТР ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ. НЕДВИ-
ЖИМОСТЬ, ЗЕМЛЯ, СПОРЫ ПО ДТП, СПОРЫ 
С КОММУНИКАЦИЯМИ. БАНКРОТСТВО. ЗА-
ЩИТА В СУДАХ. АРБИТРАЖ. СЕМЕЙНЫЕ, НА-
СЛЕДСТВЕННЫЕ, ТРУДОВЫЕ И ПРОЧИЕ СПО-
РЫ. ЧЕСТНЫЙ ПОДХОД, РАССРОЧКА, ОПЛАТА 
ЗА РЕЗУЛЬТАТ. ОБР. МКР-Н ГОРНЯК, 5 (ОК. ПР. 
ПОБЕДЫ РЕВОЛЮЦИИ, 128 «З). ТЕЛ. 8-909-
418-28-28.

50401 Ваш юрист - Шевченко Виктор Викторо-
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
езд асфальт, 2 номера телефона, интернет, 4 сплита, 
все коммуникации, 5 офисных помещений, произ-
водств. помещения, склад, 2 гаража, все огоржено, 
автомат. ворота, въезд для фуры. Рядом М-4 Дон. Ц. 
7500 т.р. Хороший торг. тел. 8-918-551-37-18.
50442 Продается отдельно стоящее кирпичное 
здание в р-не кирпичного завода «Комстрой», р-р 
31х12 м, высота 5 м, с участком земли. В здании име-
ется газ (низкое и среднее давление), вода, канали-
зация, электроэнергии. тел. 8-928-124-88-44.
50470 Продается офисное помещение с мебелью, 
в р-не автовокзала. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-961-331-
51-31.
50487 В самом центре г. Шахты (напротив собора) 
по пер. Коммунистический, 21, продается под ком-
мерческую недвижимость (магазин, базу, офисные 
помещения и т.п.) земельный участок 7,2 сот. С име-
ющимся каменно-бетонным 3-секционным подва-
лом; 1,5х8,5х2,5 м; все коммуникации: газ, вода, эл. 
энергия (220 В, 380 В), центральная канализация; 
участок полностью (по периметру) огражден кир-
пичным забором. Ц. 6 млн.руб., торг. Или обмен на 
3-к., 2-к. кв-ру, дом. тел. 8-928-905-69-53, 8-8636-25-
41-25, 8-928-179-45-87.
50505 Участок 18 сот. под гостиницу, ул. Рылеева и 
угол пер. Тюменский, 70. Или под дома. 1 сот. - 250 
т.р. Сколько нужно отрежем. тел. 8-928-909-45-59, 
8-938-118-12-05.
50547 Нежилое здание, площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля в соб-
ственности. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
29213 Сдается в аренду нежилое помещение, мага-
зин пл. 64 кв.м, в п. ГРЭС, ул. Энергетики. тел. 8-988-
549-18-46.
29219 Сдается в аренду торговая площадь 35 кв.м и 
15 кв.м, в торговом центре «Формат», на централь-
ном рынке. тел. 8-918-550-11-31.

2317 Сдаются в аренду офисы разной площади, 
по адресу: ул. Советская, 279. Цена от 245 руб. за 
кв.м. тел. 8-961-322-77-05.

29669 Аренда кабинетов площадью от 20 до 25 
кв.м - новый ремонт, первый этаж. Р-н Дворца 
спорта. Цена 1 кабинета - 5000 руб. Интернет + 
охрана + стоянка + тепло в том числе. Собствен-
ник. Под офис можно, с регистрацией юридиче-
ского адреса. тел. 8-928-185-66-22.

50191 Сниму помещение от 100 кв.м для органи-
зации производства, находящееся в 300-метро-
вой зоне от жилых построек, со всеми коммуни-
кациями. тел. 8-918-505-07-82.

50864 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 180000 р. 
в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шевченко, 135 (быв-
ший магазин «ЦентрОбувь»). Возможна сдача в арен-
ду частями. тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

2334 Сдается в аренду действующая ремонтная зо-
на площадью 200 кв.м, с размещением одновре-
менно на смотровой яме 5-6 автомобилей мар-
ки Газель и других марок автомобилей, по адресу: 
пр. Победы Революции, 117 (напротив автовокзала 
база «Феникс»). Оплата по договору. Хорошее рас-
положение, удобный подъезд. тел. 22-71-95, 8-960-
460-37-97, с 9 до 15 час.
50552 Сдаю в аренду магазин в п. Каменоломни, 
в р-не ЦРБ, с оборудованием. тел. 8-988-535-59-44, 
8-928-194-15-55.
2750 Сдаются в аренду помещения под офисы в 
центре п. Каменоломни. тел. 8-961-272-99-65.

ДОКУМЕНТЫ
50819 Перерегистрирую ружье, принадлежащее 
мне на правах частной собственности, «ИЖ-27 ЕМ» 
«Север» 20/5,6. Обр. по тел. 8-8635-23-03-99, 8-904-
440-64-27.

Почему я даю 
объявления 
в «КВУ»
Алина Токарская, жительница г. Шахты:

– Я подаю объявление в газету  «К Вашим 
услугам», так как это надежный способ то-
го, что мое объявление увидит как можно 
больше человек. Ведь газета пользуется 
популярностью уже многие годы.

Пункты приема объявлений в газету «КВУ»:  
ул. Ионова, 182; 

ул. Советская,137, оф.125.
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РАБОТА

24176 Ночной клуб г. Ростова приглашает на ра-
боту милых и очаровательных. З/п от 7 т.р. в сут-
ки. Оплата ежедневно. Жилье. тел. 8-951-509-53-27, 
8-928-171-31-98.

2083 Требуются водители на городские маршру-
ты. Слесаря по ремонту автобусов и мотористы. 
Работа в г. Новочеркасске. Проживание предо-
ставляем. тел. 8-951-827-54-21.

27500 VIP-АГЕНТСТВО ПРИГЛАШАЕТ МИЛЫХ 
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
м/п окна, балкон застеклен. тел. 8-903-463-00-83.
27030 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка, везде пластик, натяжные потолки, 
лоджия 6 м застеклена и утеплена. С мебелью. Соб-
ственник. Реальному покупателю хороший торг. 
тел. 8-909-400-31-34.
62552 1-к. кв-ра, пл. 33 кв.м, 1/4 эт., в п. Артем, с/у 
совмещен, не угловая, кухня 6 кв.м. Ц. 900 т.р. тел. 
8-938-144-83-28.
62552 1-к. кв-ра, пл. 32,5 кв.м, 1/4 эт. кирпич. дома, 
п. Артем, не угловая, с/у совмещен, кухня 6,2 кв.м, 
все в шаговой доступности, пластик. окна и трубы, 
решетки на окнах. Ц. 1 млн.р. тел. 8-938-13-64-028.
62552 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4 эт., общ. пл. 30 кв.м, хо-
роший ремонт, на полу ковролин и ламинат, засте-
кленный балкон, газ. плита и газ. колонка. Большая 
гардеробная, встроен. кухня. Ц. 1100 т.р. тел. 8-961-
270-23-50.
62552 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, общ. пл. 36 кв.м, 
кухня 9 кв.м, комната 18 кв.м, хороший ремонт, боль-
шой балкон, индивид. отопление, счетчики на все. 
Отличный р-н, детская площадка, парковка. Ц. 1350 
т.р., без торга. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.

62552 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2 эт., отличный ремонт, ин-
дивид. отопление, счетчики на все, тихий, зеленый 
р-н. Рядом вся инфраструктура. тел. 8-961-270-23-
50, 8-928-106-70-97.
62552 1-к. кв-ра, пл. 35,8 кв.м, 2/5 эт., п. Артем, в р-не 
Дома быта, не угловая, с/у совмещен, кладовка, бал-
кон. кухня 6 кв.м. Ц. 1 млн. 50 т.р. тел. 8-938-144-83-28.
50558 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/1 эт., общ. пл. 
25 кв.м, с/у совм., АГВ, м/п окна, кв-ра с хорошим ре-
монтом, есть небольшой зем. уч-к, въезд. Ц. 600 т.р. 
тел. 8-919-872-05-35.
50558 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/3 эт., р-н «5-ки», АОГВ, 
м/п окна, кухня 8,1 кв.м, общ. пл. 34 кв.м, дом кирп., 
кв-ра светлая, порядочные соседи, школы, рынок, 
остановка, все магазины в шаг. доступности. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-919-872-05-35.
50558 1-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, с косметиче-
ским ремонтом, м/п окно, общ. пл. 15 кв.м, в/у. Ц. 
550 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
50558 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., не угловая, м/п 
окно, есть удобства, выс. цоколь, общ. пл. 18 кв.м, 
новая вход. дверь, кв-ра чистая, ухоженная, все в 
шаг. доступности. Ц. 490 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
50557 1-к. кв-ра, 7/9 эт., центр, пл. 38 кв.м, кухня 10 
кв.м, с/у совм., новая сантехника, сост. жилое, бал-
кон застеклен. Ц. 1500 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
151-29-35.
50950 1-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 5/5 эт. кирп. 
дома 1988 г.п., пл. 37,2 кв.м, кухня 7,8 кв.м, с/у совм., 
окна м/п, балкон застеклен м/п, новая сантехника, 
сост. кв-ры отличное, на дом установлен теплосчет-
чик (низкие ком. платежи), есть техэтаж, в шаг. до-
ступности садик, школа, супермаркет, кинотеатр 
«Аврора». Док-ты готовы к продаже. Быстрый выход 
на сделку. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-909-409-58-78.
50950 Срочно! В связи с переездом в другой город 
продается 1-к. кв-ра в п. Южная, р-н шк. №1, 2/2 эт. 
кирп. дома, пл. 29,8 кв.м, не угловая, АГВ, окна м/п, 
с/у совм., сост. кв-ры отличное, зайти и жить. В шаг. 
доступности школа, садик, поликлиники, рынок, 
оставновка маршрут. №74. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 
8-909-409-58-78.
50560 1-к. кв-ра в доме барачного типа, в центре 
(пл. Ленина), дом кирпичный, кв-ра 40 кв.м, в/п 3 
м, в/у в доме: АГВ, вода, туалет. Собственник. Ц. 1,3 
млн.р. тел. 8-961-312-235-0.
62556 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 3/3 эт. ново-
го, кирпичного дома, техэтаж, пл. 33/17/9 кв.м, хо-
роший ремонт, встроен. кухня, с/у совмещен (плит-
ка), балкон и окна м/п, АОГВ, не угловая, интернет. 
Собственник. Ц. 1650 т.р. Или меняю на Севасто-
поль. тел. 8-903-489-24-51.
2748 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5, пл. 30/17/6, подвесные 
потолки, МПО, не угловая, состояние хорошее. Ц. 1 
млн. руб. Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2748 Соцгород, 1-к. кв-ра, 3/4, пл. 29/17/6, не угло-
вая, МПО, новые межкомн. двери, натяжные потол-
ки, состояние хорошее. Ц. 1300 т.р. (торг). тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
2748 Центр, 1-к. кв-ра, пл. 31/18/6, с ремонтом, не 
угловая, остается встроенная кухня, хорошая ме-
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
сантехника новая, ТВ спутниковое. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-951-834-91-31.
27035 Если вы хотите зайти в квартиру, расставить 
мебель и жить, вашему вниманию: в п. Каменолом-
ни 2-к. кв-ра пл. 60 кв.м, в/у, в 4-квартирном доме 
с земельным уч-ком, летн. кухня с газом, хороший 
въезд. Маленький секрет: для семьи со взрослы-
ми детьми, рядом однушка по приемлемой цене (с 
газом). Звоните все расскажу! Ц. 999 т.р. тел. 8-952-
577-35-52, 8-928-623-07-42.
2746 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н дет. поликли-
ники, 4/5 эт., окна м/п, не угловая, теплая, хороший 
ремонт. Ц. 1400 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-
132-81-30, Инна.
2746 2-к. кв-ра в центре, р-н дет. стоматологии, пл. 47 
кв.м, 4/9 эт., кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у разд., ТЭЦ, 
окна м/п, хороший ремонт, балкон м/п. Ц. 2150 т.р., 
торг. АН «Ваш Дом», тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
62552 2-к. кв-ра, 2/4 эт., 1986 г.п., общ. пл. 45 кв.м, 
кухня 7,1 кв.м, ТЭЦ. Собственник. С хорошим ре-
монтом, вся сантехника, трубы, эл. проводка заме-
нены. Ламинат, плитка, м/п окна, с/у смежный. Ц. 
2100 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
62552 2-к. кв-ра, п. ХБК. 4/5 эт., пл. 48 кв.м, окна м/п, 
комнаты изолир., расположены «бабочкой», сану-
зел раздельный, требует косметич. ремонта. Школа, 
садик рядом. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-928-620-13-85.
62552 2-к. кв-ра, по ул. Шевченко, 4/9 эт., 47/26/8 
кв.м, с отличным ремонтом, ТЭЦ, сантехника новая, 
трубы и эл. проводка новые, лоджия обшита дере-
вом. Ц. 2100 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
62552 2-к. кв-ра в хорошем сост., п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», 4/4 эт. кирпич. дома, комнаты изо-
лир., с/у совмещен. кухня 7 кв.м, хороший вид на 
центральную улицу. Все в шаговой доступности. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-928-775-90-28.
50558 2-к. кв-ра в р-не Соцгорода, 3/5 эт., не угло-
вая, м/п окна и балкон, в с/у плитка, кв-ра в хоро-
шем ухоженном сост. Ц. 1550 т.р., торг при осмотре. 
тел. 8-918-588-02-86.

62552 2-к. кв-ра в п. Артем, 5/5 эт. пл. 44 кв.м, окна 
м/п, комнаты изолир., расположены «бабочкой», 
санузел раздельный, требуется косметический ре-
монт. Школа, садик рядом. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 
8-938-144-83-28.
50558 2-к. кв-ра, р-н Соцгород (ул. Садовая), общ. 
пл. 54 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты изолир., холл, 
лоджия застеклена 7 кв.м, с/у разд., кв-ра в хоро-
шем жилом сост. Ц. 1550 т.р. с документами. тел. 
8-919-872-05-35.
50558 2-к. кв-ра в п. Артем (Поликлиника), 1/2  до-
ма, кирп. дом без стяжек, общ. пл. 45 кв.м, кухня 8 
кв.м, с/у совм., комн. изолир., новая дорогая дверь, 
большая веранда, в/п 2,8 м, кв-ра в хорошем сост. Ц. 
1200 т.р., хороший торг. тел. 8-919-872-05-35.
50557 2-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 4/5 эт. пан. до-
ма, пл. 49 кв.м, кухня 7 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
лоджия застеклена, сост. жилое. Ц. 1300 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-151-29-35.
50557 2-к. кв-ра, центр, маг. «Динамо», 4/4 эт., круп-
ногабаритная, пл. 62/40/9, АГВ, с/у разд., окна и бал-
кон выходят во двор. Ц. 2300 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-151-29-35.
50557 2-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт., на въезде в по-
селок, комн. изолир., с/у разд., сост. жилое. Ц. 1000 
т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-151-29-35.
50557 2-к. кв-ра, Парковая, 4/5 эт., кирп., пл. 45 кв.м, 
кухня 8 кв.м, изолированные, с/у разд., МПО, бал-
кон застеклен. Ц. 1500 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
151-29-35.
50950 Срочно! В связи с переездом, 2-к. кв-ра в цен-
тре, 2/4 эт. кирп. дома, пл. 62 кв.м, кухня 14 кв.м, не 
угловая, комн. изолир., окна м/п, в шаг. доступности 
вся инфраструктура. Сост. кв-ры жилое. Ц. 2600 т.р. 
Торг. тел. 8-909-409-58-78.
2748 Соцгород, 2-к. кв-ра (бывшее общежитие), пл. 39 
кв.м, кухня 10 кв.м, все удобства, с/у раздельный, МПО, 
состояние хорошее. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2748 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2/5, не угловая, комнаты изо-
лированы, МПО, с/у раздельный, есть кладовая, сост. 
жилое. Ц. 1300 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
50566 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 2/2 эт., комн. 
изолир., кухня 9 кв.м, с/у совм., без балкона, р-н 
центр, ул. Пролетарская, 186. АН. тел. 8-928-775-87-
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
ние, телефон, интернет, кабельное ТВ, 2 лоджии 
застеклены, окна, двери металлопластиковые, 
стеклопакеты энергосберегающие, сост. кв-ры 
отличное. Капитальный гараж с подвалом - 50 м 
от дома. тел. 8-928-192-97-62.

50359 3-к. кв-ра в центре, улучшенной планировки, 
1/5 эт., пл. 62 кв.м, комнаты изолированные, с/у раз-
дельный, кухня 9 кв.м, ремонт, м/п окна, лоджия (с 
подвалом) застеклена. Ц. 2,1 млн.р. Без посредни-
ков. тел. 8-960-463-06-80.
50356 В п. ХБК 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 2/5 эт. кирпич-
ного дома, газ. колонка, с/у разд., не угловая, не об-
щежитие. Собственник. Торг уместен. тел. 8-909-
432-96-44.
29922 3-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 66,4 кв.м, по пр. Лен. 
Комсомола, комн. изолир., улучшенной планиров-
ки, кухня 9 кв.м, с/у разд., окна пластик., двери по-
меняны, лоджия 6 м, пластик, р-н благоустроенный. 
Собственник. Ц. 2200 т.р., возможен торг. тел. 8-950-
840-26-00, до 17-00.
50428 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 53 кв.м, 8/9 эт., инди-
вид. отопление, 2 больших балкона. Ц. 2500 т.р., 
торг. тел. 8-928-124-64-26. 
2633 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садик, больница, парк, манеж. Ц. 2750 
т.р. Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
2633 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирп. дома, кухня 10, большой подвал, в шаговой 
доступности гимназия, детсад, ЦРБ, Магнит, Пяте-
рочка, бассейн. Свободна. Торг. т. 8-968-556-01-56. 
2633 3-к. кв-ра в п. ХБК, улучш. планиривки, общ.
пл. 80 кв.м, кухня 18 кв.м, 4/9 эт., тамбур за желез.
дверью на 2 кварт., новый лифт, домофон, подх. под 
ипотеку, цена 2200 т.р. Тел. 8-928-600-37-29. 
2633 3-к. кв-ра по ул. Орджоникидзе, 72. Пл. 68,5 
кв.м,2/2, изолир., индив. отопление. Хороший ре-
монт. Собственник. т. 8-918-580-46-61.
50896 Срочно, 3-к. кв-ра, пл. 90 кв.м, р-н Соцгород, 
пер. Луговой, без евроремонта. Обр. по тел. 8-928-
123-90-55.
50888 3-к. кв-ра, 3/5 эт., общ. пл. 62,8 кв.м, п. Май-
ский, АГВ, р-н Квадрат. тел. 8-951-826-74-81.
50740 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт. кирп. дома. 
Ц. 1300 т.р. тел. 8-961-331-51-31.
49807 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не центра, 2/5 эт., не 
угловая, отопление АОГВ (индивидуальное), общ. 
пл. 61 кв.м, сантехника новая, без ремонта. тел. 
8-961-400-58-86.
50523 3-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, 2/2 
эт., пл. 43,6 кв.м, кухня 8 кв.м, комн. смежные, АГВ, с/у 
совм., МПО, хороший ремонт, балкон не застеклен. 
Продается с мебелью. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-169-32-28.
50518 3-к. кв-ра в п. Артем, 58/6, с/у совм., МПО, 
выс. цоколь, 1/5 эт. кирп. дома, мет. вход. дверь, не 
угловая, сост. жилое. Ц. 1800 т.р. тел. 8-938-100-42-
23. АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
50547 3-к. кв-ра улучшенной планировки, со в/у, 
2/5 эт. кирп. дома в п. Майский, р-н «Квадрат», ком-
наты изолир., большая кухня, две лоджии. тел. 
8-903-463-00-83.
50542 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, 5/5 эт. кирп. дома в р-не 
ул. Парковая, комн. изолир., кухня 9 кв.м, окна м/п, 
балкон и лоджия застеклены, отличный р-н. Ц. 1800 
т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
50935 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, Соцгород, пер. Весе-
лый, 1/5 эт. кирп. дома, комн. изолир., 2 лоджии, 
АГВ, с/у разд., м/п окна, 2 сплит-системы, остается 
встроенная кухня. Есть гараж. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
50935 3-к. кв-ра пл. 78/52/9 кв.м, п. Южная, р-н ул. 
Достоевского, 2/3 эт., середина кирп. дома, комн. 
изолир., с/у разд., АГВ навес., большие прихожая и 
кладовая. Ц. 2200 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
2746 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
пл. 67 кв.м, 5/5 эт., комн. изолир., с/у разд., кухня 9 
кв.м, большая лоджия. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-961-
271-71-31, Людмила.
62552 Крупногабаритная 3-к. кв-ра, мкр-н Горняк, 
2/2 эт., пл. 68/57/9 кв.м, частично с мебелью, инди-
вид. отопление, капремонт дома - 2017 г. Балкон, 
подвал, парковка. Срочно! Ц. 2900 т.р. тел. 8-938-
136-40-27.
62552 Срочно! 3-к. кв-ра по ул. Шевченко, цен-
тральный рынок, 50/36/6 кв.м, м/п окна, 3/5 эт., кос-
метич. ремонт, сплит, с/у разд., сантех. трубы - пла-
стик. Ц. 2300 т.р. И куплю 2-к. кв-ру за 1500 т.р. тел. 
8-938-136-40-27.
62552 В мкр-не Горняк, индивидуальное отопле-
ние, крупногабаритная 3-к. кв-ра, 1/2 эт., общ. пл. 
86 кв.м, перекрытия дома не деревянные, м/п окна, 
с/у совмещен. Шикарный ремонт. Перепланировка 
узаконена. Частично с мебелью. С гаражом. Ц. 4500 
т.р.тел. 8-938-136-40-27.
62552 3-к. кв-ра, общ. пл. 43 кв.м, кирпичный дом, 
пр. К. Маркса, м/п окна, новые межкомнатные и 
входные двери, балкон, 2/2 эт., не угловая,в доме 
производился капремонт, ТЭЦ, общ. пл. 50 кв.м, пе-
рекрытия не деревянные. Ц. 1600 т.р. тел. 8-938-
136-40-27.
50949 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчет-
ная», ул. Татаркина, 19, 5/5 эт., пл. 59/36/8 кв.м, ул. 
план., балкон и лоджия, отличная планировка на 
обе стороны, в доме «Магнит», кассы ЦКУ, аптека, 
магазины. Обмен на 1-к. кв-ру в центре города. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-919-879-32-08.

50950 Срочно! 3-к. кв-ра на Парковой, 3/5 эт. кирп. 
дома, не угловая, пл. 56,9 кв.м, евроремонт, после ре-
монта никто не жил, балкон застеклен, с/у совм., пе-
репланировка узаконеная, ипотека подходит, в шаг. 
доступности школа, садик, магазины, остановка ( до 
центра 5 мин.). Ц. 2 млн.р. Торг. тел. 8-909-409-58-78. 
2748 В п. ХБК (район рынка) продается 3-к. кв-ра, 
комнаты изолированы.  Ц. 1390 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
2748 Центр 3-к. кв-ра, не угловая, пл. 59/43/6, МПО, 
состояние хорошее, АГВ, новый навесной котел,  с/у 
совмещен, при желании остается мебель. Ц. 2400 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2748 В районе ШахтНИУИ 3-к. кв-ра, 4-й этаж, не угло-
вая, 2 комнаты изолированы, с/у раздельный, сост. 
жилое. Ц. 1780 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
50566 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, 2/3 эт., комн. 
изолир., лоджия застеклена, сост. обычное, р-н Ар-
тем, 31 школа. Ц. 1250 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79, 
8-928-118-64-34.
50572 3-к. кв-ра на Парковой, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 
48,6 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у изолир., без балкона, м/п 
окна, новые двери, сост. хорошее. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
8-928-607-54-27.

4-КОМНАТНЫЕ
27222 4-к. кв-ра пл. 70 кв.м, в п. ХБК. Хозяин. Ц. 1800 
т.р. Торг. тел. 8-908-193-74-92, 8-961-408-73-98.
50004 4-к. кв-ра пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ теплые полы, 
встроенная новая кухня. В идеальном сост. Ц. 4200 
т.р. Собственник. тел. 8-928-119-06-56.
50264 Срочно, в связи с переездом, 4-к. кв-ра в 
центре, р-н «Дубравы», в кв-ре сделан ремонт, все 
комн. изолир., отопление центр. Ц. 3500 т.р. Хоро-
ший торг. тел. 8-989-617-34-63.
50902 Продается 5-к. кв-ра с АГВ, пл. 140 кв.м в 
новом доме. Имеется место под авто. Обр. по тел. 
8-928-908-84-17.
50538 4-к. кв-ра общ. пл. 98 кв.м, 1/9 эт. в п. Фрун-
зе, окна м/п, требуется ремонт. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
50935 4-к. кв-ра пл. 95 кв.м, р-н ш. Октябрьской Ре-
волюции, 3/5 эт. кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., 
окна м/п, есть лоджия, новые двери. Ц. 2000 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.

Объявления, реклама 31К Вашим услугам
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23 декабря
Участника ВОВ

Якова Кузьмича Душенко

Участника ВОВ
Григория Ивановича Еремеева

Ветерана ВОВ — труженицу тыла
Матрену Федоровну Аденинскову

Ветерана ВОВ — труженицу тыла
Лидию Васильевну Золотову

Ветерана ВОВ — труженицу тыла
Валентину Георгиевну Коробову

24 декабря
Ветерана ВОВ — труженика тыла
Филиппа Киреевича Демина

25 декабря
Бывшего несовершеннолетнего 

узника концлагерей

Василия Петровича Шевцова

Ветерана ВОВ — труженицу тыла

Клавдию Кузьминичну Данилову

26 декабря
Ветерана ВОВ — труженицу тыла

Анастасию Павловну Аладьеву

Ветерана ВОВ — труженицу тыла

Анну Георгиевну Кузьменкову

Ветерана ВОВ — труженицу тыла

Екатерину Григорьевну Скоркину

С Днем рождения, 
дорогой ветеран!

Редакция газеты и шахтинцы 
поздравляют Вас с  Днем рождения! 
Дорогие наши, желаем Вам крепкого 

здоровья, долгих лет жизни, внимания  
и понимания ваших близких.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления
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
том, 7 сот. в собственности, навес на 4 машины, 2 с/у, 
душевая, джакузи, дорогая встроенная мебель и тех-
ника. Ц. 7 млн.р. тел. 8-928-909-45-59, 8-938-118-12-05.
50520 Дом в п. Южная, р-н Клуба, пл. 58 кв.м, 4 комн. 
+ кухня 9 кв.м, в/п 2,7 м, окна частично м/п + дере-
во, в доме газ, вода, усадьба 9 сот. в собственности, 
ровный заезд с 2 сторон (под гараж). Во дворе летн. 
кирп. кухня (2 комн.), кирп. сарай. Ц. 1500 т.р., ре-
альному покупателю торг. тел. 8-928-169-32-28.
50520 Кирп. дом в п. Сидоровка, въезд со стороны 
п. Машзавод, ул. Шаповалова, пл. 85 кв.м, цоколь 
высокий, в/п 2,8 м, м/п окна, АОГВ, 4 комн., кухня 16 
кв.м, с/у освм., широкий холл, кладовка, подвал под 
домом, сост. отличное после косметич. ремонта. 
Уч-к 9 сот. в собственности, кухня летн. из 2 комн., 
забор и металлопрофиля, асфальт, въезд для авто, 
все ухожено. Остановка рядом с домом. Ц. 2200 т.р. 
Ипотеку, мат. капитал рассматриваем.

Объявления, реклама32 К Вашим услугам
№ 51, 20/12/2017

288. Реклама

Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27

2982. Реклама

до 31 декабря 2017 года

На покупку недвижимости;
На покупку недвижимости у родственников*;
На строительство недвижимости;
На покупку доли в недвижимости**;
На участие в долевом строительстве;
Возможно получение суммы больше 
Материнского капитала

ПОЛУЧИТЕ

1426. Реклама

*При условии выполнения требований ст. 
10 256-Ф3.  **При условии получения 100% 
доли по итогам сделки. Предоставление 
займа осуществляется КПК «Эксперт Финанс» 
(ИНН: 4307012081) исключительно своим 
пайщикам согласно 190-Ф3. Использование 
материнского капитала осуществляется на 
основании 256-Ф3

(звонок бесплатный)
г. Шахты, 

пр. Карла Маркса 81

62531 В п. Атюх-
та! Ц. 600 т.р. Свет/ 
скважина/газ уже 
провели 35 кв.м, 20 
сот. Все в собствен-
ности. Обмен на 
грузовик. Мат. капи-
тал. тел. 8-909-410-
09-96, хозяин. 
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50518 Дом кирп. пл. 56 кв.м, п. Майский, с/у совм., 
АГВ, центр. канализация, в/п 2,6 м, мпо, летн. кухня, 
8 сот., заезд, дом без ремонта. Ц. 800 т.р. тел. 8-938-
100-42-23. АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
50518 Дом пл. 60 кв.м, ст. Мелиховская, центр, те-
плый, с/у в доме, МПО, АГВ, двор - плитка, 13 сот. в 
собственности. Ц. 1200 т.р. тел. 8-938-100-42-23. АН 
«Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
50518 Дом, п. Аюта, ост. «Финские», пл. 48 кв.м, камен-
ный, в/п 2,5 м, фасад 22 м, свет, вода, газ по меже. Ц. 450 
т.р. т. 8-938-100-42-23. АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
50541 Дом кирпичный 98 кв.м, в п. Керчикский  Усть-
Донецкого р-на, рядом с Мелиховкой, в хорошем жи-
лом сост., в/у, газ. отопление, земли 5,4 сот. в собствен-
ности, двор ухожен. Ц. 1800 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
50547 Кирпичный дом, р-н техбазы, со в/у, общ. пл. 58 
кв.м, жилая 32 кв.м, кухня 11 кв.м, две изолированные 
комнаты, и туалет и ванная в доме, отопление АГВ, 5 
сот. земли, хорошее сост. тел. 8-903-463-00-83.
50176 Два кирпичных дома на одной усадьбе в 11 сот. 
в п. Интернациональный, 5-7 мин. ходьбы от конеч-
ной ост. маршрута №74, пл. 62 и 35 кв.м, хорошее сост., 
в обоих домах газовые котлы. Во дворе кирпичный га-
раж, летняя кухня с погребом, сараи, все добротное, 
кирпичное. тел. 8-903-463-00-83.
50935 Каменный дом пл. 40 кв.м, м/п окна, с/у совм., 
напольный котел АГВ, встроенная кухня, земли 5 
сот. в собственности. Во дворе летн. кухня, есть за-
езд для машины. Ц. 1650 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
50932 Дом по ул. Маяковского, 186, в/у, все в соб-
втенности. тел. 8-988-553-89-08.
50941 Флигель 21 кв.м, в центре г. Шахты, р-н Стай-
ера, до гипермаркета «Магнит» 10 мин. пешком, газ-
форсунка, сост. жилое, уч-к 6 сот. ровный - хороший ва-
риант под строительство. Ц. 800 т.р. т. 8-928-112-40-65.
27035 Уважаемые покупатели, вашему вниманию 
очень хороший вариант: Жилой кирпич. дом в п. Каме-
ноломни, по ул. Западная, р-н стадиона, пл. 90 кв.м, в/у, 
в/п 2,7 м, уч-к 700 кв.м, рядом ост. школьного автобуса. 
Ц. 2 млн.р., торг. т. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
27037 Дом пл. 22 кв.м, уч-к 50 сот., Белокалитвин-
ский р-н, х. Чернышов. Ц. 170 т.р. Подробности по 
тел. 8-928-185-24-98.
27032 Центр. 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда. Пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
27384 Срочно, в связи с переездом! Дом, пл. 57 
кв.м, газ, вода, в/у, гараж, пристройка. Ц. 650 т.р., 
торг. Октябрьский с. р-н. тел. 8-928-167-56-36, 8-950-
861-92-84.
2746 Коттедж в р-не вещевого рынка, пл. 40 кв.м, 4 сот. 
земли, кирп., с ремонтом, газ-форсунка, в/п 3 м. Ц. 850 
т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 8-928-756-50-26, Ольга.
2746 Дом в р-не автовокзала, пл. 58 кв.м, камень/
кирпич, АГВ, уч-к 6 сот. в собственности, гараж, 
летн. кухня. Ц. 1350 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 
8-928-132-81-30, Инна.
2746 Дом, Ново-Азовка, пл. 50 кв.м, АГВ, 3 комн., в/п 
2,6 м, требуется ремонт, уч-к 5 сот. в собственности, 
гараж. Ц. 1000 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 8-928-
756-50-26, Ольга.
2746 Дом, п. Нежданная, р-н супермаркета «Изу-
мруд», пл. 60 кв.м, АГВ, в/у, кирп. дом, 3 комн., м/п 
окна, ремонт, 5 сот. в собственности, есть летн. кух-
ня. Ц. 1600 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 8-961-271-71-
31, Людмила.
62552 Дом рядом с автовокзалом, 2009 г.п., камен-
ный, газ проведен, вода, канализация в доме. Но-
вая проводка, требуется ремонт. Земли 6 сот. в соб-
ственности. Ц.1550 т.р., с торгом. Подходит под 
ипотеку. тел. 8-928-620-13-85.
50558 Крепкое домовладение общ. пл. 50 кв.м, из 4 
комн., новая крыша, газ-форсунка, м/п окна, 6 сот., 
фасад 15 м, двор пластушка. Ц. 950 т.р. Подходит 
любая форма оплаты. тел. 8-908-170-65-08.
50558 Кв-ра барачного типа, общ. пл. 34 кв.м, газ, во-
да, центр. канализация, треб. ремонт. Ц. 500 т.р. Под-
ходит оплата мат. капиталом. тел. 8-908-170-65-08.
49559 Флигель из 2 комн., газ на меже, рядом шко-
ла, детсад, остановка. тел. 8-906-423-04-99.
49560 Срочно! Дом в п. Красина. Ц. 1650 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-611-71-32.
2748 В р-не п. ХБК жилой дом, пл. 72 кв.м, все удоб-
ства, АГВ, 3 комнаты, в/п 2,7 м, МПО, во дворе гараж, 
летняя кухня, навес, участок 5 соток (в собственно-
сти). Ц. 2500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
62558 Срочно! Частный кирпичный дом в п. Артем, 
р-н мясокомбината, общ. пл. 55 кв.м, земли 5 сот., 3 
комн. Ц. 650 т.р. тел. 8-905-427-19-16.
2748 В р-не Хабарова кирпичный жилой дом, пл. 
50 кв.м, в/п 2,7 м, МПО, АГВ, все удобства, участок 
8 соток в собственности (межевание), во дворе 
кирпичная кухня, душ, туалет, забор мет. профиль. 
Ц.1290 000 р. (торг) Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2748 В р-не Техбазы жилой дом каменный-саман, пл. 
23 кв.м, 3 комнаты, в доме вода, свет, газ-форсунка, 
окна дерево, участок 5,7 соток в собственности. Це-
на: 750 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
50566 Срочно! Дом, саман, обл. кирпичом, пл. 60 кв.м, 
в/у, АГВ, 2 изолир. спальни + зал, 10 сот. земли не в соб-
ственности, жилая кухня с АГВ, навес большой, бесед-
ка, р-н Бугроватка. Ц. 1500 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
50566 Срочно! 2-эт. дом пл. 200 кв.м, земли 6 сот., в/у, 
АГВ, р-н центр. АН. т. 8-928-118-64-34, 8-928-775-87-79.
50572 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), 
каменный, пл. 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, 
во дворе кухня кирп. жилая 28 кв.м, гараж 27,6 кв.м, 
земли 4,3 сот. в собственности. Подходит ипотека. 
Ц. 700 т.р. тел. 8-928-906-33-80.

50571 Продаю уч-к, домовладение, возможно под 
строительство, 15 сот. Дом и флигель. Газ прохо-
дит по меже, р-н п. Артем, по ул. Землячки (Ком-
правды). тел. 8-951-500-94-70, 8-952-579-35-04.

50572 Ветхий дом в р-не 1-го пересечения, по ул. 
Шоссейная, ост. «Репина», земли 5,5 сот., уч-к ров-
ный, рядом асфальт. Можно под мат. капитал. док-ты 
готовы к продаже. Ц. 450 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
50572 Дом за новым мостом, каменный, пл. 57,3 кв.м, 
4 комн., кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом, ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,450 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
50572 Дом кирп. по пр. Чернокозова, р-н Кавэлек-
тромонтажа, пл. 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 сот в соб-
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